
RADA Ott!NY 
C£met Protokół Nr 1/2018 

z I sesji Rady Gminy Cewice 
w dniu 22 listopada 2018 r. 

Obecni na sesji: 
- radni wg listy obecności, 
- sołtysi wg listy obecności, 
- zaproszeni goście wg listy obecności, 
- Wójt Gminy, 
- Sekretarz Gminy, 
- Skarbnik Gminy, 
- radca prawny, 
- protokolant, 
- publiczność. 

Ad. 1. 

Otwarcia I sesji dokonał najstarszy wiekiem radny obecny na sesji - Pan Michał 
Grybisz. 
Następnie poprosił Przewodniczącą Gminnej Komisji Wyborczej w Cewicach 
Panią Bogumiłę Bazowską o wręczenie radnym zaświadczenia o wyborze na 
radnego. Pani Bogumiła Bazowska dokonała wręczenia zaświadczeń oraz 
pogratulowała wyboru wszystkim radnym i Wójtowi Gminy Cewice. 

Ad. 2 

Po sprawdzeniu obecności, Pan Michał Grybisz stwierdził, że Rada Gminy ma 
prawo do podejmowania uchwał. Jest quorum. Pan Michał Grybisz 
poinformował, że wszyscy radni otrzymali postanowienie Komisarza 
Wyborczego w Słupsku nr I z dnia 9 listopada 2018 r. w sprawie zwołania 
pierwszej sesji nowo wybranej Rady Gminy Cewice. Do postanowienia 
dołączono porządek obrad dzisiejszej sesji. Postanowienie nr I Komisarza 
Wyborczego z dnia 9 listopada 2018 r. wraz z porządkiem stanowi załącznik 
nr 1 do protokołu. 
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Ad. 3 

Pan Michał Grybisz poinformował, że pierwszym aktem umożliwiającym 
wykonanie mandatu radnego jest złożenie ślubowania przez nowo wybranych 
radnych. Radni wg listy obecności przystąpili do złożenia ślubowania, 
odczytując rotę ślubowania. Niektórzy radni dodawali słowa „Tak mi dopomóż 
Bóg" (rota ślubowania stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu). 

Ad. 4 

Informatyk Gminy Cewice przedstawił Radzie Gminy Cewice instrukcję jak 
obsługiwać system do głosowania uchwał. 
Przewodniczący obrad zwrócił się do radnych z prośbą o zgłaszanie kandydatur 
do komisji skrutacyjnej. 
Pani Marzena Reclaf zgłosiła do Komisji Skrutacyjnej następujące osoby: 
- Pana Adriana Wenta, 
- Panią Annę Kubica, 
- Pana Grzegorza Partyka. 
Za zamknięciem listy kandydatów do Komisji Skrutacyjnej radni głosowali, 
15-za. 

Zgłoszeni radni wyrazili zgodę na pracę w Komisji Skrutacyjnej. 
Rada Gminy jednogłośnie przyjęła proponowany skład Komisji Skrutacyjnej 

(15-za). 

Prowadzący obrady zwrócił się do radnych z prośbą o zgłaszanie kandydatur na 
Przewodniczącego Rady Gminy Cewice. 

Pani Marzena Reclaf zgłosiła kandydaturę radnego Pana Wiesława Keller. 

Innych kandydatur nie zgłoszono, więc Pan Michał Grybisz przystąpił do 
zamknięcia listy kandydatów na Przewodniczącego Rady Gminy. 

Za zamknięciem listy radni głosowali jednogłośnie (15-za). 
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Prowadzący obrady sesji Pan Michał Grybisz ogłosił 10 minut przerwy celem 
ukonstytuowania się Komisji Skrutacyjnej oraz przygotowanie kart do 
głosowania. 

Po przerwie stan Rady - 15 obecnych. 

Pan Radca Prawny poinformował, że kandydat na Przewodniczącego Rady też 
może głosować na siebie. 
Komisja Skrutacyjna ukonstytuowała się i przewodniczącym został radny Pan 
Adrian Wenta, członkiem została Pani Anna Kubica i członkiem komisji został 
Pan Grzegorz Partyka. Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej rozdał karty do 
głosowania w ilości 15 sztuk i wyjaśnił też sposób głosowania. 

Następnie przystąpiono do głosowania. 

Po zebraniu kart ogłoszono 10 minut przerwy. 

Stan radnych po przerwie 15 obecnych. 

Przewodniczący Komisji Pan Adrian Wenta odczytał protokół z wyników 
głosowania (stanowi on załącznik nr 3). 

W wyniku głosowania tajnego na Przewodniczącego Rady Gminy wybrano 
radnego Pana Wiesława Keller. 

Prowadzący obrad Pan Michał Grybisz odczytał uchwałę w sprawie wyboru 
Przewodniczącego Rady Gminy Cewice. Następnie przekazał dalsze 
prowadzenie obrad wybranemu Przewodniczącemu Rady - Panu Wiesławowi 
Keller. 

Przewodniczący Rady Gminy - Pan Wiesław Keller podziękował za zaufanie, 
jakim go obdarzono wybierając go na Przewodniczącego Rady. 

Przewodniczący Rady Gminy zaproponował aby wprowadzić do porządku 
obrad dwa punkty: 
5 a - uchwała w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Gminy. 
5b -uchwała w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Cewice. 

Za wprowadzeniem w/w punktów radni głosowali jednogłośnie (15 - za). 

3 



Ad. 5 

Przed przystąpieniem do ślubowania Wójta Gminy, Przewodniczący Rady 
Wiesław Keller poprosił wszystkich o powstanie. 

Pan Jerzy Bańka odczytał rotę ślubowania dodając na koniec słowa: „Tak mi 
dopomóż Bóg" (treść ślubowania stanowi załącznik nr 5 do niniejszego 
protokołu). 

Następnie Wójt Gminy Cewice - Pan Jerzy Bańka złożył podziękowania dla 
mieszkańców Gminy Cewice za dokonanie wyboru jego osoby na Wójta Gminy 
Cewice. 

Ad. 5 a 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Wiesław Keller poprosił o zgłaszanie 
kandydatur na Wiceprzewodniczących Rady. 

Radny Pan Wiesław Keller zgłosił kandydaturę Marzeny Reclaf, która wyraziła 
zgodę na kandydowanie. 

Radna Pani Maria Bachan zgłosiła kandydaturę Marioli Szyca, która wyraziła 
zgodę na kandydowanie. 

Innych kandydatur nie było więc przystąpiono do głosowania nad zamknięciem 
listy kandydatów na Wiceprzewodniczących Rady Gminy (15-za). 

Przewodniczący Rady Gminy zapytał członków komisji skrutacyjnej czy dalej 
wyrażają chęć pracy w komisji skrutacyjnej. 
Członkowie Komisji Skrutacyjnej wyrazili zgodę. 

Następnie przystąpiono do głosowania. 

Przewodniczący Rady Gminy ogłosił 10 minut przerwy. 

Stan radnych po przerwie 15-obecnych. 

Przewodniczący Komisji Pan Adrian Wenta odczytał protokół z wyników 
głosowania (stanowi on załącznik nr 4). 
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W wyniku głosowania tajnego na Wiceprzewodniczących Rady Gminy wybrano 
Panią Marzenę Reclaf i Panią Mariolę Szyca. 

Przewodniczący Rady Gminy odczytał uchwałę w sprawie wyboru 
Wiceprzewodniczących Rady Gminy Cewice. 

Projekt uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta odczytał 
Przewodniczący Rady Gminy Cewice. 
Wyjaśnień do projektu uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta 
udzielił Przewodniczący Rady Gminy Pan Wiesław Keller. 

Radni Rady Gminy w sprawie projektu uchwały w sprawie ustalenia 
wynagrodzenia Wójta głosowali w następujący sposób: 
za - 15, 
przeciw - 0, 
wstrzymało się 0. 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad I sesji V I I I kadencji Rady Gminy 
Cewice, Przewodniczący Rady Gminy Cewice zamknął obrady o godz. 1500. 

Ad.5b 

Ad. 6 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

Protokół sporządziła 
Justyna Lica w dniu 28.11.2018r. 
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